gymfed

rope skipping

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams B-

niveau 15+ ALVB
24/02/2018 - 24/02/2018 / Borgerhout

B - 15+ - Allround

Pl Deelnemer SR Speed
1 . skips 311.00
Grp ep: ded 0.0
Skippies
Meisjes Anouk
SKIPPIES

2 Groep: ROM A skips
ROM oed
SKIPPERS
MECHELEN

3 Groep: Team skips
BRIF ded
JOLLY
JUMPERS
OVERIJSE vaw

4 Groep: skips
Junioren
meisjes
JUMP N JOY
KONTICH vaw

5 Groep: KINA  skips
& ELNA

RSC
RIMERENHOF
vaw

6 Groep: z';idps
SkipUpA
SKIP UP

7 Groep: skips

ded

Jumpx1
JUMPXTREME

8 Groep: ROM  skips
Mixed oed
ROM
SKIPPERS
MECHELEN

9 Groep: Gym z‘;jps
Westerlo Timo
GM
WESTERLO

10 Groep: zl;idps
Skippies
Meisjes
Amber
SKIPPIES

11 Groep: zl;idps
SkipUpB
SKIP UP

12 Groep: Hipe  skips
Skip Junioren
Meisjes A
HIPE SKIP
MERKSEM

13 Groep: Hipe zl;ps
Skip Junioren
Meisjes 1
HIPE SKIP
MERKSEM

14 ggap. ROM 1 z‘;jps
SKIPPERS
MECHELEN

15 Groep: Gym zgjps
Westerlo
meisjes
GwW
WESTERLO

16 Groep: ZeRo  Skips
Skip meisjes
ZERO SKIP
vaw

318.00
0.00

311.00
0.00

318.50
0.00

306.50
0.00

304.00

0.00

312.50
0.00

330.00

0.00

319.00
0.00

313.00
0.00

309.00
0.00

303.00
0.00

304.50
0.00

297.00
0.00

288.50
0.00

305.00
0.00

933.000

954.000

933.000

955.500

919.500

912.000

937.500

990.000

957.000

939.000

927.000

909.000

913.500

891.000

865.500

915.000

DD Speed

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips

ded

skips
ded

skips

ded

skips
ded

skips
ded

skips

ded

skips

ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

480.00
0.00

336.00
0.00

411.00
0.00

416.00
0.00

383.00
0.00

358.00

0.00

371.00
0.00

332.50

0.00

326.00
0.00

321.50
0.00

349.50
0.00

366.00
0.00

333.00
0.00

269.50
0.00

350.00
5.00

243.50
0.00

960.000

672.000

822.000

832.000

766.000

716.000

742.000

665.000

652.000

643.000

699.000

732.000

666.000

539.000

690.000

487.000

Copyright www.gymfed.be / 24/02/2018 - 2:16

SR2 Free Style SR4 Free Style

diff 12849 189020 dff 16365 275010
crea 123.03 crea 142.61

ded 6250 ded 3125

dff 21857 380240 diff 16315 235440
crea 154.17 crea 134.79

ded 12.50 ded 6250

dff 15312 212190 diff 127.81 217.920
crea 121.57 crea 140.11

ded 6250 ded  50.00

dff 14063 252720 diff 9560 200.300
crea 124.59 crea 142.20

ded 12.50 ded 37.50

diff 16616 261.790 diff 135.05 200.480
crea 120.63 crea 11543

ded  25.00 ded  50.00

diff 15748 232170 dff 9269 92180
crea 134.07 crea  99.49

ded 5938 ded  100.00

diff 131.36 207.710 dff 80.35 85030
crea 113.85 crea  89.06

ded  37.50 ded  84.38

diff 13544 189.820 dff 8264 92550
crea 141.88 crea 12.41

ded  87.50 ded 11250

diff  107.26 183.110 diff  102.07 140.620
crea 125.85 crea 132.30

ded 50.00 ded 9B.75

diff 12427 144.800 diff 4861 107.470
crea 108.03 crea 11824

ded  87.50 ded  59.38

diff 12061 171.070 dff 7338 §3.070
crea 116.46 crea 102.19

ded  75.00 ded 11250

diff  137.24 152660 dff 6578 81520
crea 102.92 crea  90.74

ded  87.50 ded  75.00

diff  81.33  80.300 diff 87.95 133.050
crea 8335 crea 9823

ded  84.38 ded  53.13

diff 8262 100.340 dff 9364 103.950
crea 10522 crea 11344

ded  87.50 ded 103.13

diff 9559 Q7.99Q dff 3176 6.140
crea  77.40 crea 6813

ded  75.00 ded 9875

dff 10125 9140 diff 7145 34260
crea 98.02 crea 84.69

ded 103.13 ded 121.88

page 1 of 1

DD 3 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff

ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

151.07
117.09

0.00

109.15
124.07
21.88

128.04
102.29
37.50

79.98
105.94
12.50

50.54
39.38
75.00

81.37
115.32
37.50

71.36
58.76
12.50

112.06
104.17
25.00

7817
101.16
31.25

89.70
106.57
25.00

67.07
101.26
50.00

68.04
62.92
62.50

4221
94.07
50.00

80.12
102.09
12.50

49.98
35.63
75.00

81.79
80.42
62.50

268.160

211.340

192.830

173420

14.920

159.190

117.620

191.230

148.080

171.270

118.330

68.460

86.280

169.710

10610

99.710

DD 4 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

16.66
44.07

87.50

84.15
82.72
25.00

88.03
100.42
25.00

48.58
83.75
56.25

65.53
99.38
37.50

90.83
91.36
62.50

51.64
93.55
12.50

96.79
47.29
87.50

44.42
61.88
50.00

50.54
70.01
62.50

67.63
63
62.50

26.66
57.92
87.50

6.66
61.26
87.50

46.79
38

62.50

28.87
17.50
87.50

26.25
54.27
121.88

0.000

141.870

163.450

76.080

127410

128.690

132.690

56.580

56.300

58.050

50.760

0.000

0.000

43.670

0.000

0.000

Totaal
2625.190

2574.890

2541.390

2490.020

2290.100

2240.230

2222550

2185.180

2137.110

2063.590

2029.230

1943.640

1879.130

1847.670

1670.240

1632.110

created by ScoreExpress



