

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams Bniveau 15+ ALVB

24/02/2018 - 24/02/2018 / Borgerhout

B - 15+ - Allround

Pl	Deelnemer	SR Speed		DD Speed		SR 2	Free S	tyle	SR4	Free S	tyle	DD 3	3 Free S	Style	DD 4	4 Free S	ityle	Totaal
1	Groep: Skippies Meisjes Anouk SKIPPIES	skips 311.00 ded 0.00	933.000	skips 480.00 ded 0.00	960.000	diff crea ded	128.49 123.03 62.50	189.020	diff crea ded	163.65 142.61 31.25	275.010	diff crea ded	151.07 117.09 0.00	268.160	diff crea ded	16.66 44.07 87.50	0.000	2625.190
2	Groep: ROM A ROM SKIPPERS MECHELEN	skips 318.00 ded 0.00		skips 336.00 ded 0.00	0.2.000	diff crea ded	218.57 154.17 12.50	360.240	diff crea ded	163.15 134.79 62.50	235.440	diff crea ded	109.15 124.07 21.88	211.340	diff crea ded	84.15 82.72 25.00	141.870	2574.890
3	Groep: Team BRIF JOLLY JUMPERS OVERIJSE vzw	skips 311.00 ded 0.00	933.000	skips 411.00 ded 0.00	822.000	diff crea ded	153.12 121.57 62.50	212.190	diff crea ded	127.81 140.11 50.00	217.920	diff crea ded	128.04 102.29 37.50	192.830	diff crea ded	88.03 100.42 25.00	163.450	2541.390
4	Groep: Junioren meisjes JUMP 'N JOY KONTICH vzw	skips 318.50 ded 0.00	955.500	skips 416.00 ded 0.00	832.000	diff crea ded	140.63 124.59 12.50	252.720	diff crea ded	95.60 142.20 37.50	200.300	diff crea ded	79.98 105.94 12.50	173.420	diff crea ded	48.58 83.75 56.25	76.080	2490.020
5	Groep: KINA & ELNA RSC RIMERENHOF vzw	skips 306.50 ded 0.00	919.500	skips 383.00 ded 0.00	766.000	diff crea ded	166.16 120.63 25.00	261.790	diff crea ded	135.05 115.43 50.00	200.480	diff crea ded	50.54 39.38 75.00	14.920	diff crea ded	65.53 99.38 37.50	127.410	2290.100
6	Groep: SkipUpA SKIP UP	skips 304.00 ded 0.00	912.000	skips 358.00 ded 0.00	716.000	diff crea ded	157.48 134.07 59.38	232.170	diff crea ded	92.69 99.49 100.00	92.180	diff crea ded	81.37 115.32 37.50	159.190	diff crea ded	99.83 91.36 62.50	128.690	2240.230
7	Groep: Jumpx1 JUMPXTREME	skips 312.50 ded 0.00	937.500	skips 371.00 ded 0.00	742.000	diff crea ded	131.36 113.85 37.50	207.710	diff crea ded	80.35 89.06 84.38	85.030	diff crea ded	71.36 58.76 12.50	117.620	diff crea ded	51.64 93.55 12.50	132.690	2222.550
8	Groep: ROM Mixed ROM SKIPPERS MECHELEN	skips 330.00 ded 0.00	990.000	skips 332.50 ded 0.00	665.000	diff crea ded	135.44 141.88 87.50	189.820	diff crea ded	82.64 122.41 112.50	92.550	diff crea ded	112.06 104.17 25.00	191.230	diff crea ded	96.79 47.29 87.50	56.580	2185.180
9	Groep: Gym Westerlo Timo GYM WESTERLO	skips 319.00 ded 0.00		skips 326.00 ded 0.00	652.000	diff crea ded	107.26 125.85 50.00	183.110	diff crea ded	102.07 132.30 93.75	140.620	diff crea ded	78.17 101.16 31.25	148.080	diff crea ded	44.42 61.88 50.00	56.300	2137.110
10	Groep: Skippies Meisjes Amber SKIPPIES	skips 313.00 ded 0.00	939.000	skips 321.50 ded 0.00	643.000	diff crea ded	124.27 108.03 87.50	144.800	diff crea ded	48.61 118.24 59.38	107.470	diff crea ded	89.70 106.57 25.00	171.270	diff crea ded	50.54 70.01 62.50	58.050	2063.590
11	Groep: SkipUpB SKIP UP	skips 309.00 ded 0.00	927.000	skips 349.50 ded 0.00	699.000	diff crea ded	129.61 116.46 75.00	171.070	diff crea ded	73.38 102.19 112.50	63.070	diff crea ded	67.07 101.26 50.00	118.330	diff crea ded	67.63 45.63 62.50	50.760	2029.230
12	Groep: Hipe Skip Junioren Meisjes A HIPE SKIP MERKSEM	skips 303.00 ded 0.00	909.000	skips 366.00 ded 0.00	732.000	diff crea ded	137.24 102.92 87.50	152.660	diff crea ded	65.78 90.74 75.00	81.520	diff crea ded	68.04 62.92 62.50	68.460	diff crea ded	26.66 57.92 87.50	0.000	1943.640
13	Groep: Hipe Skip Junioren Meisjes 1 HIPE SKIP MERKSEM	skips 304.50 ded 0.00	913.500	skips 333.00 ded 0.00	666.000	diff crea ded	81.33 83.35 84.38	80.300	diff crea ded	87.95 98.23 53.13	133.050	diff crea ded	42.21 94.07 50.00	86.280	diff crea ded	6.66 61.26 87.50	0.000	1879.130
14	Groep: ROM 1 ROM SKIPPERS MECHELEN	skips 297.00 ded 0.00	891.000	skips 269.50 ded 0.00	539.000	diff crea ded	82.62 105.22 87.50	100.340	diff crea ded	93.64 113.44 103.13	103.950	diff crea ded	80.12 102.09 12.50	169.710	diff crea ded	46.79 59.38 62.50	43.670	1847.670
15	Groep: Gym Westerlo meisjes GYM WESTERLO	skips 288.50 ded 0.00	865.500	skips 350.00 ded 5.00	690.000	diff crea ded	95.59 77.40 75.00	97.990	diff crea ded	31.76 68.13 93.75	6.140	diff crea ded	49.98 35.63 75.00	10.610	diff crea ded	28.87 17.50 87.50	0.000	1670.240
16	Groep: ZeRo Skip meisjes ZERO SKIP vzw	skips 305.00 ded 0.00	915.000	skips 243.50 ded 0.00	487.000	diff crea ded	101.25 98.02 103.13	96.140	diff crea ded	71.45 84.69 121.88	34.260	diff crea ded	81.79 80.42 62.50	99.710	diff crea ded	26.25 54.27 121.88	0.000	1632.110